
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

    
        PORTARIA Nº 3362, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAR 
CONTRATO Nº 043/2020 DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 093/2019 – ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2020. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Ofício nº 

151/2020/GPNV, protocolizado sob o nº 531807, datado de 21 de 

fevereiro de 2020, 

 

  RESOLVE: 
 

  Art. 1º - Fica designado o servidor CELSO CAVALINI 
CALVI, matrícula nº074374, portador do CPF Nº 905.029.737-491,como 
fiscal titular e ELEONICE ADEODATO DOS SANTOS, matrícula nº 1512, 
portadora do CPF Nº 031.665.257-18, como fiscal suplente, do 

Contrato nº 043/2020 do Pregão Presencial nº 093/2019, Ata de 
Registro de Preços nº 002/2020 – Processo Originário nº 525945, de 
04 de novembro de 2019 – Processo nº 531569, de 17 de fevereiro de 
2020 – Cujo objeto é a contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de locação de veículo, com motorista, tipo 
Ônibus com capacidade mínima de 48 (quarenta e oito) lugares, 
visando atender as necessidades do Gabinete do Prefeito, conforme 
relacionado abaixo: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº093/2019–ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2020       
 
CONTRATO Nº   -           EMPRESA                          CNPJ Nº                    
043/2020 - TRANSVEL – TRANS.VENECIANA LTDA EPP -02.329.485/0001-97 
 
                 
    
          Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 21 dias do mês 
de fevereiro de 2020.           
   

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


